
  

 
Uchwała Nr  IV/51/2003 

Rady powiatu Drawskiego 
z dnia 21 lutego 2003 r. 

 
w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Drawskiego 

 
Na podstawie art. 14 ust 1 i 4 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. 
z późn. zm. ) Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 
 

Odwołuje się Panią Zofię Uryn z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady 
Powiatu Drawskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

UZASADNIENIE 
 
Zgodnie  z art. 31 c ust 1 ustawy o samorządzie powiatowym do właściwości 

Rady Powiatu należy podjęcie uchwały o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z 

pełnienia obowiązków członka Zarządu w przypadku złożenia rezygnacji z 

członkostwa w zarządzie. Z uwagi na fakt, że rezygnacja została złożona na ręce 

Przewodniczącego Rady podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest w 

pełni uzasadnione.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła : 
 
Barbara Fijołek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
Uchwała Nr  IV/35/2003 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 21 lutego 2003 r. 

 
w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Drawskiego 

 
Na podstawie art. 194 ust 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  ( Dz. U. Nr 95, 
poz 602 i Nr 160, poz. 1060 ; z 2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971 ;  
z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 894, Nr 127, poz. 1089 ),  
w związku z uchwałą Nr III/22/2002 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 
grudnia 2002 r.  w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego,  
uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że w miejsce Pani Bożeny Cibail – Radnej Rady Powiatu 
Drawskiego, wybranej w okręgu wyborczym Nr 2 z listy Nr 10 Komitetu 
Wyborczego Wyborców Łączy nas DRAWA – wstępuje Pani Grażyna Dudka, 
jako kolejny kandydat z tej samej listy. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
Uchwała Nr  IV/44/2003 

Rady powiatu Drawskiego 
z dnia 21 lutego 2003 r. 

 
w sprawie powołania na członka Komisji Budżetu 

 
Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r.o samorządzie 

powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Panią Grażynę Dudkę na członka Komisji Budżetu Rady 
Powiatu Drawskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

Uchwała Nr IV/43/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 lutego 2003 r. 
 

w sprawie powołania na członka Komisji Oświaty 
 

Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r.o samorządzie 
powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Panią Grażynę Dudkę na członka Komisji Oświaty Rady 
Powiatu Drawskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
Uchwała Nr  IV/39/2003 

Rady powiatu Drawskiego 
z dnia  21 lutego  2003 r. 

 
w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Drawskiego 

 
Na podstawie art. 27 ust 3 oraz art. 31 c ust 3 ustawy z dnia 5  czerwca 

1998 r.o samorządzie powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 
z 2001 r. z późn. zm. ) Rada Powiatu Drawskiego na wniosek Starosty, uchwala, 
co następuje : 

 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym na  członka 
Zarządu Powiatu Drawskiego  wybrano   
 

Panią   Grażynę  Kowalską 
 
Radną Rady Powiatu  Drawskiego. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2003 r. 
 
 
 

  Przewodniczący Rady 
 

  mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uchwała Nr  IV/40/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia  21 lutego  2003 r. 

 
w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej 

 
 Na podstawie art. 17  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r.  
z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Odwołuje się Panią Grażynę Kowalską ze składu Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
     
 

  Przewodniczący Rady 
 

  mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
Uchwała Nr  IV/41/2003 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia  21 lutego  2003 r. 

 
w sprawie odwołania członka Komisji Oświaty 

 
 

Na podstawie art. 17  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r.  
z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Odwołuje się Panią Barbarę Michalczik ze składu Komisji Oświaty Rady 
Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
     
 

  Przewodniczący Rady 
 

  mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uchwała Nr IV/42/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 lutego 2003 r. 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Budżetu 
 
 

Na podstawie art. 17  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r.  
z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Odwołuje się Pana Józefa Szynala ze składu Komisji Budżetu Rady 
Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
     
 

  Przewodniczący Rady 
 

  mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uchwała Nr IV/47/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 lutego  2003 r. 
 

w sprawie wskazania przedstawicieli Powiatu Drawskiego na członków 
Zgromadzenia Związku Celowego Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 

 
 Na podstawie § 11 pkt. 1 Statutu Związku Celowego Powiatów 
Województwa Zachodniopomorskiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu 
Drawskiego Nr XXXIX/275/2002 z dnia 7 lutego 2002 roku, Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Wskazuje się Pana Zenona Rychliczka- Wicestarostę Powiatu 
Drawskiego oraz Panią Elżbietę Krymowską jako przedstawicieli Powiatu 
Drawskiego w Zgromadzeniu Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 

§ 2 
 

 Traci moc uchwała Nr XL/292/2002 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
15 marca 2002 roku w sprawie wskazania przedstawiciela Powiatu Drawskiego 
na członka Zgromadzenia Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
  Przewodniczący Rady 

 
  mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 



  

Uchwała Nr IV/49/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 lutego  2003 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/345/2002 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
4 października 2002 r. 

 
 
              Na podstawie art. 42 i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 
315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682 i Nr 141, poz. 692, z 
1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158, 
poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 
1999 r. Nr 28, poz. 255 i poz. 256 oraz Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, 
Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. 
Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, 
poz. 1207, Nr 126, poz. 1383 i poz. 1384, Nr 128, poz. 1407,z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 W załączniku do uchwały Nr XLV/345/2002 Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 4 października 2002 r. w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia 
darowizny aparatury i sprzętu medycznego oraz w sprawie zbycia, 
wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego Szpitala Powiatowego im. 
Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim utworzonego przez Powiat 
Drawski, § 20 otrzymuje brzmienie: „Wynajęcie lub wydzierżawienie majątku 
trwałego ruchomego o wartości powyżej 10.000,00 zł., a także lokalu 
 o powierzchni powyżej 50 m 2 wymaga zgody Rady Powiatu.” 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  Przewodniczący Rady 
 
                                                                                  mgr Janusz Ziętkiewicz 



  

Uchwała Nr IV/48/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 lutego 2003 r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do Stowarzyszenia Gmin 
Euroregionu Pomerania 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. f) oraz art. 75 ust. 1 ustawy z dnia              

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr.142 poz. 
1592, zmiany: z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. 
Nr. 113 poz. 984, Dz. U. Nr. 200 poz. 1688), Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 
 

W celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych 
interesów, Powiat Drawski postanawia przystąpić do stowarzyszenia pod nazwą 
„Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Pomerania” jako formy 
współdziałania wspólnot samorządowych. 
 

§ 2 
 

Powiat Drawski będąc członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia 
uczestniczy w nim poprzez wybranego przez siebie – na okres równy kadencji 
rad jednostek samorządu terytorialnego – jednego delegata w osobie Starosty 
Drawskiego. 
 

§ 3 
 

Powiat Drawski zobowiązuje się do pokrywania zobowiązań finansowych 
wynikających z uczestnictwa w Stowarzyszeniu, a w szczególności opłacania 
składki członkowskiej. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        Przewodniczący Rady 
 
                mgr Janusz Ziętkiewicz  



  

 


